

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

Verksamhetsberättelse för Askeröds IF 2020



Sammanställd av Madeleine Persson
11 mars, 2021

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Askeröds IF är en ideell förening som i första hand är riktad mot fotboll, men sedan hösten 2019 är vi en förening som breddat vår verksamhet och erbjuder en verksamhet för alla som vill. I Askeröds IF är alla välkomna att vara en del av "Askeröds familjen" oavsett förutsättningar.

Askeröds verksamhetsidé är följande:

"Vi vill på alla nivåer bedriva vår föreningsverksamhet så att den utvecklar alla människor positivt. Vi vill utforma vår förening så att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras. Alla som vill är välkomna till vår förening och vår verksamhet. Vi vill vara en förening som erbjuder aktiviteter i en trygg gemenskap där alla känner en tillhörighet och har möjlighet att påverka och ta ansvar."

Föreningen är organiserad med styrelse i vederbörlig ordning. Ordförande under 2020 har varit Rickard Persson och vice ordförande har varit Håkan Löfquist. Föreningens kassör är Ulla Johansson, sekreterare Madeleine Persson. Suppleanter Jonas Bengtsson, Johannes Roos, Johan Andersson, Peter Bredberg, Anders Jönsson och Thomas Sjunnesson.

Sektionsansvariga har följande varit under 2020; herransvarig Måns Ingvarsson, damansvarig Annika Stuhre, underhållsansvarig Håkan Löfqvist och Sommarfest-och loppis ansvariga Anders Jönsson och Johannes Roos. Ungdomssektionen har under 2020 ej haft någon ansvarig.

Föreningen förfogar över sin egen anläggning i Askeröd men använder kommunens inomhushallar och konstgräsplan på Hörby IP under vintertid. Föreningen har under nästan hela 2020 haft en anställd kanslist på 50 %, denna tjänst fick under hösten avslutas på grund av rådande pandemi. Även klubbadministratören/vaktmästare fick avsluta sin tjänst efter sommaren. Under sista delen av 2020 har de administrativa arbetsuppgifterna fördelats inom styrelse och föreningsmedlemmar.

Föreningsutvecklingsarbetet som påbörjades under 2019 har under 2020 pausats då Covid-19 innefattat många begränsningar för det fortsatta arbetet.

Under 2020 har arbetet med "Verkstad i Byn" fortlöpt och under 2021 kommer projektet färdigställas. Vidare kommer samarbetet mellan föreningen och Byföreningen fortsätta utvecklas när byggnaden kommer tas i bruk.

Konstgräsplan- Arbetet har under 2020 fortsatt. Föreningen har fått en del bidragsansökningar beviljade, bland annat från Allmänna Arvsfonden. Arbetet fortsätter och förhoppningarna är goda om att byggnation kan påbörjas under hösten 2021.

Verksamhetsåret brukat vanligtvis innehålla en rad olika föreningsaktiviteter men på grund av rådande pandemi har merparten av dessa fått ställas in.

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

Följande aktiviteter har föreningen kunnat genomföra:

Styrelsemöte; Har genomförts en gång i månaden under hela året

Fixardag ; Många medlemmar hjälper till att fixa i ordning idrottsplatsen inför säsongen.

Loppis; Under 2020 anordnades den traditionella loppisen under andra former. Det konceptet som provades var att hålla helgloppis. Detta var ett mycket lyckat och välbesökt. Under rådande pandemi lyckades Loppisgruppen planera och arrangera en säker Loppis. STORT tack till alla som varit med och hjälp till och STORT tack till gruppens nytänk och kreativitet att genomföra arrangemanget.

Ungdomsavslutningen- hölls i år på Askeröds IP. Alla ungdomar var indelade i lag och genomförde olika samarbetsövningar och stationer. Gemensam lunch och prisutdelning avrundade dagen.

2020 har varit ett tufft år för alla och även för föreningen. Trots denna utmaning har föreningen jobbat på bra och vi har hittat kreativa lösningar samt fokuserat på framtiden. Med hopp om att 2021 blir ett bättre år där vi kan se framemot att få titta på fotboll och umgås igen fortsätter vi vårt utvecklingsarbete. Målet är att bli den mest attraktiva föreningen i Skåne.

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Vår fotbollsverksamhet finns beskrivna i rapporter från ungdoms, herr och damsektionerna, se nästa sida.

Rapporter saknas från Fotboll och annat för alla, Flickor -12/13 samt pojkar -08

Askeröd IFs ungdomssektion 2020

Bollskoj och PF 2014/2015

Vi började säsongen inomhus i Östrabys idrottshall med barn födda 2014–2016. Gruppen leddes av Therese och Jesper som fick hjälp av Thea att hålla kolla på alla glada barn.

I samband med att vi fick gå ut meddelade Jesper och Therese att de behöver lämna över rodret till nya tränare så deras barns intresse svek.

Två föräldrar Amelie och Linda tog på sig rollen. Då vi upptäckte att de äldre barnen ville spela mer boll medan de yngre var mer fokus på lek försökte vi dela gruppen under träningen och vi avslutade terminen med ett lag PF 2014 och vissa 2015 och ett bollskoj.

Efter sommaruppehållet fick vi ett tränarkrisläge. Både Amelie och Linda kunde inte fortsätta då barnens intresse svek så ett febrilt letande efter ersättare sattes in.

Paul tog på sig ansvaret för PF2014 som nu blev renodlat PF 2014/2015 lag och Bollskoj fick hjälp av klubbens damlag som tillsammans turades om att träna barnen tillsammans med Thea som alla barnen känner trygghet med.

Den 14 oktober gick bollskoj in till Idrottshallen. Nu var vi permanent förstärkt med Albert i P2008 som tillsammans med Thea tränar barnen. Felizia i F2007/2008 har flitigt hjälpt till i barngrupperna med under hela hösten.

När vi stängde för säsongen var lagen följande:

PF 2014/2015

10 barn

tränare Paul

Ledare Maja

Bollskoj

9 barn

tränare Thea och Albert

Ledare Maja

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

Pojkar-13

Vi började året med en liten tapper skara som tränade inomhus i Hörbyhallen. Så fort vi kunde gå ut ökade antalet så vi hade 11 pojkar med mycket energi.

Vi fick kämpa en del med vikten av samarbete och efter sommaruppehållet hade vi fått en sammansvetsad grupp. Pga. Pandemin blev det endast träningsmatch med Höör under våren.

Efter sommaruppehållet inleddes samarbete med P-2012 som hade fått ny tränare som inte kunde varje vecka. Nya ban och ny grupp innebar en del oro i vårt lag men träningarna flöt på.

Några träningsmatcher med Södra Sandby och även mot Askeröds tjejlag höll andan uppe.

Inför vintern senhösten blev det hårdare restriktioner så direkt efter ungdomsavslutningen avslutade vi vår säsong. Då fick vi även tacka av en trogen spelare som bytte klubb pga boende och skola på annan ort. Vi slutar säsongen med 10 st spelglada personligheter som längtar till fler spelmöjligheter 2021.

Tränare Jörgen
Ledare Maja

Pojkar-12

Ett gäng glada, spralliga killar som under året skulle spelat knattcup. Men då situationen i världen har varit som den varit har de gått miste om det.

Vi har lyckats få till några träningsmatcher så lite spel har det blivit. Vi har försökt träna två gånger i veckan under utesäsongen och tillsammans med P2013 och F2012/2013 spelat några matcher mot varandra.

Vi avslutade året med en trevlig ungdomsavslutning.

Tränare Tina

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

Flickor -10/11

Det var ett annorlunda år även för oss. Vi började året med att träna inomhus på G-Hill, vilket fungerade bra.

Vi spelade två inomhus cuper. En i Kristianstad och en i Sjöbo. Vi besökte Bounce i Malmö för att leka av oss. En aktivitet utanför fotbollen vilket tjejerna uppskattar.

Sen dök pandemin upp och vi beslöt oss för att hålla upp med träningen. Under våren började vi att träna i Askeröd. Och efter många om och men drog serien igång. Det var ibland svårt att få ihop ett lag på matcher men vi löste det genom att låna tjejer underifrån.

När hösten kom hade vi tyvärr några som sluta. Men lyckligtvis en som började. Så idag är vi 11 starka tjejer, som verkligen tycker att fotboll är riktigt kul. Vi har haft uppehåll i nästan fyra månader men i februari starta vi upp utomhus igen.

Tränare Johanna och Madeleine

Pojkar -11

Vi började med en taggande känsla att äntligen få börja spela serie som alla hade längtat efter! Efter att dom 4 första matcherna blivit inställda kom säsongen äntligen igång! Men taggade barn som kämpade i ur och skur med alltid ett leende på läpparna blev det spel både på våren och hösten! Är så underbart kul att se hur barnen utvecklas!

Året blev inte riktigt som vi hoppas med läger, Askecup osv!
Så vi tog tillsammans med föräldrarnas underbara hjälp och gjorde ett eget läger där vårt lag tältade nere i Askeröd! Körde träningar, lekar och bad! Väldigt uppskattat.

Sen höst och vinter gick tyvärr i covid's tecken. Då vi tyvärr fick ta ett ofrivilligt lite längre juluppehåll!

Tränare Johan & Carl

Flickor -07/08

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

Ett härligt glatt gäng tjejer som verkligen ger allt när det gäller. Under våren spelade vi en tjejserie samt en mixserie tillsammans med P 08, hösten spelade vi tjejserie.

Vi arrangerade ett eget litet träningsläger i Skurup som kantades av träning och bad i det fina vädret, detta uppskattades av både tränare och spelare och stärkte oss som lag.

Dock så har året varit väldigt olikt andra år pga covid men trots det så har vi som lag gjort en utmärkt säsong och stärkt sammanhållningen.

Tränare Niels och Peter

Pojkar-05

P05/05 har under året 2020 haft en trupp på ca 16 spelare i ålder 13-15år.

Inför detta året har vi fått en nu huvudtränare, Jon Lidberg, för att lyfta in laget i nästa steg. Vi har tränat utomhus 2-3 gånger per vecka under hela året och samtidigt haft några träffar utanför fotbollen (fram till att Pandemin satte stopp för detta).

Vi spelade för första gången i 11-manna P15 serie vilket varit väldigt tufft för oss. Mer än hälften av våra spelare är yngre medan de vi mött har haft dispens för överåriga och i denna ålder med pubertet så skiljer det väldigt mycket i framför allt fysiken.

Statistik

Träningar 96 under året varav 9/16 tränat mer än 70%

Matcher 18 under året

Nu satsar vi vidare för 2021 med en trupp på 18-20 personer och satsar vidare med Jon och Lars-Göran i ledarskapet

Tränare Jon och Lars-Göran

Askeröd IFs seniorer 2020

Damseniorer

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Vilket annorlunda och utmanande år vi haft. Året började med en liten milstolpe för oss då vi för första gången var i slutspel i en inomhusturnering i Harlösa, en mäktig känsla som visar på både vilja och engagemang i laget. Försäsongen började med två träningspass i veckan och träningsmatcher på helgerna samt en föreläsning om mental träning från Trelleborgs FFs assisterande tränare Magnus Andersson som var mycket motiverande och inspirerande för oss alla.

Sen kom pandemin som så smått började sätta stopp för våra planer. Vårens seriespel blev inställt och istället fortsatte vi träna på i hopp om att vi snart skulle få spela match igen. Vi inledde istället sommaren med ett pandemisäkert besök hos en av våra sponsorer, Söderto Fotbollsgolf, för att genomföra deras gårdskamp. Dagen bjöd på dåligt väder men vad gör det när vi som lag alltid har roligt tillsammans och lyckades skapa en härlig upplevelse med fantastisk laganda. Vi hade också planerat att delta i Åhus Beach fotboll men då den blev inställd så valde vi att göra om helgen till en träningshelg i Åhus som även den genomfördes på ett pandemisäkert sätt. Det blev stor uppslutning av spelare, roliga lekar, god sammanhållning och fint väder. Så tack till våra sponsorer som gjorde det möjligt!

När höstsäsongens seriespel drog igång var vi taggade och såg fram emot att äntligen få spela match. Trots bra prestationer och stor utveckling så lyckades vi endast kamma hem ett poäng och avslutade säsongen med 11 gjorda mål och 41 insläppta, vilket är en enorm förbättring från året innan med en skillnad på mer än 100 färre insläppta mål! Så utvecklingen har verkligen gått framåt!

I slutet på året slog tyvärr pandemin till igen och vi övergick till distansträning för att fortsätta göra framsteg men på ett säkert sätt. Tack vare Vamos football fitness kunde vi genomföra fysträningen på hemmaplan i kombination med konditionsträning som sammanlagt blev tre träningspass i veckan.

I ledarstaben har det skett många förändringar under 2020. Damlaget har fått både en ny damansvarig, huvudtränare och assisterande tränare. Trots alla förändringar under årets gång har spelarna och ledarna hanterat situationen på ett bra sätt genom att alla hjälps åt och tillsammans driver vi laget framåt.

Trots ett tungt och annorlunda år är vi ett lag med väldigt fina värderingar, god sammanhållning, en stark vilja till utveckling och har ett trevligt och välkomnande bemötande av nya spelare, vilket bådär gott inför framtiden. Vi inledde året med 19 stycken spelare och avslutar med samma antal men hoppas på några nyförvärv samt att gamla spelare återvänder under kommande försäsong. Vi ser fram emot ett bra fotbollsår 2021, i division 4, med en ny tränarduo som kommer utveckla oss ännu mer.

Annika Stuhre, damansvarig

Herrseniorer:

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Året 2019 avslutades på bästa sätt. En friplats i division 5 och en andra plats i Askecupen. Samtidigt som Askecupen ägde rum började man höra talas om ett virus borta i Asien. Det var svårt att inse att detta virus skulle påverka oss så mycket, både personligt och fotbollsmässigt.

Under försäsongen var det blandade resultat. Vi förlorade de två första träningsmatcherna men sedan började resultaten komma. Vi vann DM- gruppen och det såg bättre och bättre ut. Laget saknade målskytte men ett stabilt försvar, trygghet med boll och ett bra passningsspel skulle ge oss de poäng vi behövde i seriespelet.

Då slog covid 19 till. Först ställdes de två första omgångarna in och sedan hela vårsäsongen. Laget fortsatte att träna under hela våren. När det väl var dags för seriepremiär så kom problemen. Det var skador, semestrar och jobb som ställde till det. Premiären spelades på bortaplan mot Ystads IF. Vi förlorade matchen med 3-0, trots förlusten och liten trupp så fanns det ljusglimtar att ta med sig. De två kommande matcherna blev tunga och stora förluster. Jag tror att dessa två matcherna satte prägel på resten av säsongen. Allt som var som bra innan var totalt bortblåst. Vi kämpar vidare och ligger inför sista omgången på en kvalplats. Tyvärr så lyckas vi inte vinna vår sista match och resultaten i de andra matcherna var inte till vår fördel. Det blev degradering till division 6.

När vi väl hade slickat såren efter en tung säsong, kom nästa smäll. All träning ställdes in under den viktiga frimånaden. Ändå lyckades klubben att rekrytera 6 nya spelare och 3 spelare gör comeback för AIF.

Nya spelare:

Oskar Sjöstrand från Löberöds IF

Alex Bredberg från Torna Hällestads IF

Ralf Hettne från Harlösa IF

Victor Andersson från Trollenäs IF

Linus Gottfridsson från Hörby FF

Christoffer Olsson från Södra Sandby

Följande tre spelare har lovat att göra comeback för AIF.

Joel Nilsson

Johannes Kylli

Fredrik Ignberg

Joakim tränare Herrseniorer